



JÉRÉMY IMBERT

CHARGÉ DE COMMUNICATION
CRÉATEUR DE CONTENUS

Diplômé d'une licence professionnelle en communication et ayant la volonté d'aider et m'impliquer dans le club de basket féminin professionnel de ma ville, j'ai proposé mes services pour être **community manager** du Tarbes Gespe Bigorre (TGB) après 10 ans d'expérience dans le développement informatique et web. Rapidement, mon rôle a été promu à **responsable de la communication**, englobant la relation presse, le graphisme, et la création de contenus.

Ma **passion, curiosité** et **envie d'apprendre** additionnées à mes **formations** ont porté leurs fruits, les réseaux sociaux du club ayant été **primés** dans le monde du sport, grâce aux contenus et **stratégies** que j'ai pu mettre en place.

Rigoureux, organisé et **travailleur**, je me suis aussi spécialisé dans la photographie et la vidéo, incluant retouches et montages.

COORDONNÉES

✉ contact@jeremyimbert.com

🌐 <https://jeremyimbert.com>

☎ 06 65 38 35 69

in jeremyimbert

📷 visuartsstudio

OUTILS

📷 Panasonic GH5

🖥 Photoshop / Premiere / Lightroom

📅 Notion / Google workspace

📱 Instagram / Facebook / Tik Tok ...

FORMATION

Licence Professionnelle Communication
Conception et Intégration de Services et
Produits Multimédias (BAC + 3)

DUT informatique (BAC + 2)

COMPÉTENCES

- Développement de sites internet
- Gestion de réseaux sociaux
- Analyse et Stratégie de communication
- Réalisation d'affiches et magazines
- Publicité internet
- Prise de photos et retouches
- Prise de vidéos et montages
- Organisation de temps et projets

EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

Tarbes Gespe Bigorre

Le TGB est un club de basketball féminin professionnel jouant au plus haut niveau national et en Coupe d'Europe



Responsable communication & Team manager

DE MARS 2020 À JUIN 2024

- Chargé de communication et community manager, créateur de contenus. Prises de photos et retouches, prises de vidéos et montages.
- Graphiste, réalisation d'affiches, flyers, magazines.
- Relation presse, mailing.
- Veille permanente, analyse de résultats.

Foxyz

Développeur informatique & communication

JANVIER 2018 - AVRIL 2021

- Développement et maintenance du site vitrine.
- Stratégie de communication.
- Tuteur d'un apprenti en communication.



Cosoluce boutique.aero Pyréweb

Développeur web

SEPTEMBRE 2011 - DÉCEMBRE 2017



RÉALISATIONS

Retrouvez quelques unes de mes réalisations sur mon site internet :

<https://jeremyimbert.com>